בס"ד, י"ט בתמוז תשע"ט
22 ביולי 2019
תיק 79017

פסק דין - ביניים

בעניין שבין:

הנתבע-השוכר
שוכר דירה

התובע-המשכיר
בעל דירה

א. הקדמה

התובע הנו בעלים של מבנה ביישוב (להלן: **הישוב, הבית**). הוא השכיר את הבית לנתבע. התביעה כללה שני עניינים: א. דרישה מהנתבע שיפנה את הבית. ב. תביעה ממונית, על חובות שנצברו בתקופה שהנתבע היה בבית.

אם ינצל חלק מהזמן, עליו לשלם לפי חלק החודש בו השתמש בבית.
4. אם הנתבע ירצה לפרוס את התשלומים, עליו להגיש לבית הדין בקשה מפורטת.
5. אם התובע ינהג מהתוספת של הבית, עליו לשלם על כך לנתבע.
6. בשלב זה אין חיוב להוצאות, בהמשך – בכפוף לאמור בגוף הפסק.

פסק הדין ניתן ביום יט בתמוז תשע"ט, 22 ביולי 2019

בזאת באנו על החתום

הרב נתן חי

הרב חיים בלוך, אב"ד

הרב עמוס ראבילו